プロポーザル公告

公募型プロポーザル方式により、令和８年度 あるかぽーと・唐戸エリアマス

タープラン推進業務の受託候補者を選定するので、下記のとおり公告する。

令和８年（２０２６年）３月１０日

下関市長 前田 晋太郎

記

１ 業 務 名

令和８年度 あるかぽーと・唐戸エリアマスタープラン推進業務

２ 業務内容

別添「令和８年度 あるかぽーと・唐戸エリアマスタープラン推進業務仕様

書」のとおり

３ 履行期間

契約締結日から令和９年３月３１日まで

４ プロポーザル参加申込方法等

別添「令和８年度 あるかぽーと・唐戸エリアマスタープラン推進業務」プ

ロポーザル実施要領のとおり